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        FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data [02.11.2022] 

 

Drejtuar: [A-T-D-ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION NIPT L21811033B 

ADRESA Tirane Tirane TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti 10] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbimet e përmirësimit dhe mirëmbajtjes së software-ve” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45190-10-11-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: E hapur e thjeshtuar – shërbime 

Objekti: “Shërbimet e përmirësimit dhe mirëmbajtjes së software-ve” 

 Fondi limit: 7.000.000 (Shtatë milion) Lekë PA TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 muaj nga dita e 

nesërme e punës pas nënshkrimit të planit të zbatimit të kontratës. 

Burimi i të ardhurave: Financim UKD sh.a 

Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 2(dy)   Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  PRIMUS ALBANIA                                                                      NIPT  L42202028V 

Vlera  4.999.000.00   (Katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë ) Lekë Pa TVSH 

         5.998.800,00 (Pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) Lekë Me 

TVSH 

2. A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION          NIPT  L21811033B 

Vlera   6.900.000,00   (Gjashtë milion e nëntëqind mijë ) Lekë Pa TVSH.  

            8.280.000,00  (Tete milion e dyqind e tetedhjete mije) Lekë Me TVSH. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  PRIMUS ALBANIA                                                                    NIPT  L42202028V 

 Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.4.1 te kritereve te vecanta per kualifikim pasi  nuk 

ka paraqitur autorizim nga prodhuesi ose distributori autorizuar ose ekuivalent  i zgjidhjes per 

Flare Billing dhe Mobiread qe jane zgjidhjet ne perdorim ne UKD. Dokumenti autorizimi 

prodhuesi me numer Rep 1094 date 18.06.2020 eshte leshuar vtm per objektin dhe autoritetin 

UKT te cituar ne autorizim, pra rrjedhimisht autorizimi nuk eshte i vlefshem. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [A-T-D-ALBANIAN 

TECHNOLOGY DISTRIBUTION NIPT L21811033B ADRESA Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti 10], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 6.900.000,00   (Gjashtë milion e nëntëqind mijë ) Lekë Pa TVSH është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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